
 
              ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 
                                                    Р І Ш Е Н Н Я 
 
07.11.2019                                                                                               № 81 
 
Про призначення опікуна 
Інваліду І групи Корепанову О.С. 
 
       Відповідно до пункту 4 (делеговані повноваження) статті 34 Закону 
України « Про місцеве самоврядування в Україні», статтей 56,58, пункту 1 
статті 60 Цивільного кодексу України, розглянувши заяву Корепанової Н.О.,  
виконавчий комітет Іркліївської сільської ради    
в и р і ш и в : 
 

1. Рекомендувати Чорнобаївському районному суду Черкаської області 
призначити опікуном інваліда І групи Корепанова Олександра 
Сергійовича, 08 липня 1983 року народження, його матір Корепанову  
Ніну Олексіївну 13 вересня 1959 року народження. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Демуз Р.І. 
 
 

  
Сільський голова                                                              І. ПОЇЗДНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


